Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 48,852.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 64,310.00

2.3.9.8.02 Accesorios 64,900.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 767.00

Total 178,829.00

El monto de : **Ciento setenta y ocho  mil ochocientos veintinueve con 00/100 (178,829.00)